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W pierwszym tygodniu wszyscy „Źródełkowicze” zostali uczniami Hogwartu – czyli szkoły magii i
czarodziejstwa, która miała swą siedzibę w Bibliotece Miejskiej. To właśnie tam śladami swego idola
– książkowego bohatera – Harrego Pottera zwiedzali komnaty tajemnic, poznawali nowych kolegów,
poszukiwali kamienia filozoficznego, uczestniczyli w pokazach czarodziejskich sztuczek, brali udział
w czytaniu fragmentów książki: pt. „Harry Potter i Insygnia Śmierci” oraz w licznych konkursach
plastycznych. Na zakończenie edukacji każdy z uczestników otrzymał certyfikat potwierdzający
zdobyte umiejętności.

Wielką frajdę sprawił dzieciom pobyt w „Smerfolandii”, gdzie oprócz „nauki pływania” w kolorowych
piłeczkach można było pozjeżdżać na zjeżdżalni oraz przejść labirynt utworzony z gumowych piłek,
materacy, szczelin, by po pokonaniu wszystkich przeszkód dotrzeć na metę z uśmiechem na twarzy.
Zaś wizyta w Kawiarence Internetowej pozwoliła pobuszować w Internecie, zaczerpnąć wiedzy na
interesujące tematy oraz zagrać w ulubione gry.
Pierwszy tydzień ferii w "Arce" skończył się oczekiwaną przez wszystkie dzieciaki „NOCKĄ”. Z piątku
na sobotę wyposażeni w śpiwory, pidżamy, przybory do mycia wszyscy stawili się punktualnie w
siedzibie klubu przygotowani na długie nocne czuwanie. Atrakcją „NOCKI” było wspólne robienie i
jedzenie galaretki z owocami oraz sałatki jarzynowej, a także sens filmowy, w czasie którego za
sprawą projektora i puszczanych na dużym ekranie filmów, można było poczuć się jak w kinie.

Dzieci dwa razy wybrały się do „Kinoplexu” w Opolu, gdzie obejrzały film pt. „Asterix na
Olimpiadzie” miały też do wyboru filmy „Alvin i wiewiórki” i „Zaczarowana”. Wyjazd do Opola był
okazją do pospacerowania po Rynku, zobaczenia Ratusza i otaczających go zabytkowych kamienic.

W drugim tygodniu ferii w świetlicy odbyły się zajęcia plastyczne – dzieci rysowały swoje twarze i
dłonie, było bardzo wesoło. Odbyło się wiele zabaw integracyjnych. Trzy wytypowane uczestniczki
„Źródełka” wzięły udział w Łamigłówkach Międzyświetlicowych odbywających się w tym roku w
Kadłubie. Dziewczyny walczyły dzielnie we wszystkich konkurencjach. „Choć nie udało się nam
stanąć na podium warto było zmierzyć się z takimi rywalami” – stwierdziły zgodnie. Ferie były też
okazją do integracji z uczniami PG w Szymiszowie, gdzie razem uczestniczono w warsztatach
zimowych.



Dzieci wybrały się też do zaprzyjaźnionego „Domu Leopold” w Warmątowicach, gdzie spędziły czas
na grach, konkursach, pieczeniu kiełbasek, a także wspaniałej zabawie w podchody w pobliskim
lesie.

Wszyscy zgodnie twierdzą, że minione 14 dni były wspaniałą przygodą. Ferie zimowe 2008 na długo
pozostaną w pamięci podopiecznych „Źródełka” i „Arki”...

W świetlicach terapeutycznych można dobrze się bawić nie tylko w czasie ferii czy wakacji,
zapraszamy codziennie! U nas pod okiem przemiłych opiekunek możesz spędzić czas z rówieśnikami,
możesz także odrobić zadanie domowe, na nasze dzieci zawsze czeka też poczęstunek.

„Arka”
ul. Krakowska 18 w Strzelcach Op.,

tel. 077/463-86-39
pon. 15.00–19.00, wt. – pt. w godz. 14.00- 18.00

„Źródełko”
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tel. 666-264-040

pon. – pt. w godz. 14.00 - 18.00


